
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК- 
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
П Р И К А З

Об объявлении благодарности

Во исполнение Решения Городской Думы от 28.08.2013 № 126-нд «О 
порядке и условиях награждения премией имени П.Т. Новограбленова» с 
01.09.2020 по 15.09.2020 проведена экспертиза материалов, представленных к 
награждению премией педагогическими работниками, коллективами.

По итогам работы экспертов 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить благодарность за активную работу в качестве эксперта 
конкурсной Комиссии по награждению премией имени П.Т. Новограбленова, 
профессионализм, объективность следующим педагогическим и руководящим 
работникам:

Власенко Т.В., учителю МБОУ «Средняя школа № 34»
Воронцовой Н.Н., зам. заведующего МАДОУ «Детский сад № 46» 
Генераловой Л.Н., зам. директора, учителю МАОУ«Средняя школа № 36» 
Мамедовой Ж.И., директору МАУ «ИМЦ»
Носковой И.А., методисту МАУ «ИМЦ»
Пацевич Ж.А., зам. директора МАУ «ИМЦ»
Поповой Л.А., зам. директора, учителю МАОУ «Средняя школа № 42» 
Смирновой О.Н., методисту МАУ «ИМЦ»
Старковой И.Д., зам. директора, учителю МАОУ «Средняя школа № 3» 
Ушастиковой Т.Д., методисту «МАУ ИМИ»
Шигутовой B.C., инструктору по физической культуре МАДОУ «Детский 

сад № 1»
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Захаровскую А.А.

И.о. заместителя Главы администрации 
Петр опавловск-Камчатского
городского округа -
начальника Управления образования Франциус Н.В.


